[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03  декабря 2020 г.                                                                               №206
с.Емельяновка
	Об отмене постановлений администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

       С  целью приведения нормативных правовых актов Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  в соответствие с федеральным и региональным законодательством, Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, учитывая  информацию  прокуратуры  Нижнегорского  района, исх. №2426 от 18.11.2020года,  администрация Емельяновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым:

- от 12 марта 2015 года №7   «Об организации  работы  Антитеррористической  комиссии  Емельяновского  сельского  поселения»;

-   от 14 июня 2016 года №55/1 «О приведении  соответствие  Положения  об антитеррористической  комиссии муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденного постановлением администрации  Емельяновского сельского поселения от 12.03.2015 №7»
2. Опубликовать настоящее постановление путём размещения его на информационном стенде в здании администрации Емельяновского сельского поселения по адресу: с. Емельяновка,  ул.Центральная,134, и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://emel-sovet.ru /.
Председатель
Емельяновского  сельского  совета-

Глава  администрации

Емельяновского сельского поселения                           Л.В.Цапенко